COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ofício Circular nº 029/2025

Caçu-GO, 02 de dezembro de 2025.

Exmo. Sr.

ALESSANDRO BESSA

Vereador da Câmara Municipal de Caçu

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social, que este

subscreve, vem convocar Vossa Excelência para participar de reunião extraordinária, que

se realizará quarta-feira, dia 03 do mês de dezembro do ano corrente, às 14h15min, no

Anexo Vereador Gerôncio Nunes dos Santos desta Casa de Leis, para tratar dos Projetos de

Lei Ordinária nº 84 e 85 de 2025, em tramitação nesta Comissão.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reafirmar protestos de estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ver. CASSIANO LEMOS DE SOUZA
Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

Ciente:

		2025-12-02T14:06:52-0300
	CASSIANO LEMOS DE SOUZA:01213749123